[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022

                                                                                          № 630
пгт Уни

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Унинского муниципального округа от 21.02.2022 № 160
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь решением Думы Унинского муниципального округа от 29.12.2021 №9/125 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского муниципального округа Кировской области», администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации  Унинского муниципального округа от 21.02.2022 № 160 (в редакции от 15.09.2022г. № 528,далее- комиссия):

1.1.Небогатикова Андрея Анатольевича вывести из состава комиссии.
1.2.Трухина Виталия Леонидовича,  начальника ПП «Унинский» МО МВД РФ «Куменский», ввести в состав комиссии и назначить заместителем председателя комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального округа и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Унинского

муниципального округа

       Т.Ф. Боровикова